Devon.”

Adeliza, mother of King Stephen, married three
husbands. In the event of John Eston’s heirs failing, the
descendants of Adeliza, first Countess of Albemarle, by
her first husband, »éz., Sir Philip de Wyversley, and his
deughter, were declared by Parliament t6 be next in
succession.

II.—Close Rolls, Chancery, 6 Edward I., m. 7.—

¢ Pro Johanne | Rex dilecto filio suo, Thome de Normania,
de Eston Seneschallo suo, Salutem.

Cum pro dampnis et expensis que Johannes de Eston, qui
jus sibi vindicavit in hereditate que fuit Aveline, filie et
heredis Willelmi de Fortibus, quondam Comitis Albemer-
lie, sustinuit, in prosequendo hujusmodi jus suum versus
nos in Curia nostra, coram nobis, eidem Johanni centum
libras concesserimus de gracia nostra speciali; ac idem
Johannes nondum nisi quinquaginta marcas inde receperit ;
vobis mandamus quod de exitibus ballivie vestre residuas
centum marcas eidem Johanni, sine deduccione habere
faciatis; et nos eas in exitibus predictis allocari faciemus.
T. R., apud Westmonasterium, xxvj die.”.

¢4 I certify that the above is a true copy and authentic,

PETER TURNER,
Assistant Keeper of Public Records.”

IIL.— Dugdale, Mon. Ang., Vol. IL., 993.—S.
Martin de Campis, in Suburbia Civitatis Parisiensis.

¢¢ Carta Stephani, Cowitis Albamarlie, de toto jure in
Ecclesiis de Arenis.

¢ Notum sit quod ego Stephanus, Comes Albemarlie,
concedente Comitissa Hawisia conjuge mea & patre ejus

Radulpho de Mortuo Mari (ex eorum enim hereditate erat),
communicato cum hominibus nostri concilio, do and con-
cede Deo & Sancto Martino de Campis quicquid habebamin
Ecclesiis de Arenis, pro redempcione anime mee & conjugis
mee predicte Hawisie, & prefati Radulphi de Mortuo Mati
et Miliscudz conjugis ejus jam defuncte, et omnium Ante

cessorum meorum ¢t illorum; presente Domino Theobaldo,
Priore [Sancti] Martini de Campis, et muitis testibus, quorum
igta sunt nomina,—Gaufridus, filius Fulconis, Berengarius de
Albriaco, Willelmus Bifeta, Oilardus Bulofillus, Willelmus
Capellanus, Warrenius de Arenis, Thesaurarius Ambriensis,
Et ut hoc donum stabile permaneat, etc., Cartulam, item,
sigilli mei impressione confirmavi.”

C I )
THE VICARS OF ST. KEVERNE,
CORNWALL.

BY H. D. E.

HE following list of the later vicars
of this parish, compiled from the
parish registers and the  Bishops'
Registers at Exeter (the extracts

from the latter being kindly furnished by
Prebendary Randolph), is worth preserving.
Perhaps some of your readers may be able to
add to the information given.